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Protokół Nr XXXIII/2022 

z sesji Rady Gminy w Wojciechowicach, 

która odbyła się w dniu 31 stycznia 2022 r. 

w sali narad Urzędu Gminy w Wojciechowicach 

 

     W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych na ogólny stan – 15 zgodnie z załączoną listą 

obecności do niniejszego protokołu ( nieobecny radny Artur Rędziak), Wójt Gminy – Szymon 

Sidor, Sekretarz  Gminy – Agnieszka Łuba – Mendyk, Skarbnik Gminy Sylwia Dzioba.   

 

Sesję rozpoczęto o godz. 09:03 

 

Porządek obrad:  

 

1. Otwarcie XXXIII sesji, stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

3. Przedstawienie sprawozdania z działalności i wykorzystania środków budżetowych za 2021 

rok w Ośrodku Pomocy społecznej w Wojciechowicach. 

4. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wsparcia i systemu pieczy 

zastępczej za 2021 rok w gminie Wojciechowice. 

5. Przedstawienie sprawozdań z prac Stałych Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach za rok 

2021. 

6. Przedstawienie przez Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach opinii na 

temat procedowanych uchwał. 

7. Przedstawienie uchwał Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawach: 

a) opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Wojciechowice na 2022 rok, 

b) opinii o projekcie uchwały Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wojciechowice 

na lata 2022-2030, 

c) opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie 

uchwały budżetowej Gminy Wojciechowice na 2022 rok. 

8. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2022-2033, 

b) uchwalenia budżetu Gminy Wojciechowice na 2022 rok, 

c) uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach, 

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady 

Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok, 

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Samorządowych, Oświatowych, Społecznych  

i Obywatelskich Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok, 

f) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady gminy w Wojciechowicach na 2022 

rok, 

g) wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalania wysokości stawki tej opłaty, 

h)  wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, 

i) warunków i trybu składania deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
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odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej, 

 j) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

k) przekazania skargi według właściwości. 

9. Wolne wnioski. 

10. Sprawozdanie Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

11. Zamknięcie obrad XXXIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

 

Ad.1 

Przewodniczący Rady Gminy w Wojciechowicach Grzegorz Wójcik otworzył XXXIII sesję Rady 

Gminy w Wojciechowicach, poinformował, że obrady sesji są nagrywane i transmitowane, 

poinformował gdzie znajduje się klauzula informacyjna dotycząca RODO, stwierdził kworum 

rady na sali: na stan 15 osób, obecnych 14 osób, następnie powitał przybyłych radnych, 

Wójta z pracownikami. 

Przewodniczący Rady przedstawił powyższy projekt porządku obrad. 

Przewodniczący Rady: Zapytał czy są uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Poddał pod głosowanie przedstawiony porządek 

obrad. 

 

Głosowanie:   „za” -  14                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.2 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik: Zapytał czy są uwagi do protokołu z XXXII sesji Rady 

Gminy w Wojciechowicach. 

Nikt z radnych nie zgłosił uwag do protokołu z XXXII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym przyjęła protokół z XXXII sesji Rady Gminy  

w Wojciechowicach. 

 

Głosowanie:   „za” -  14                  „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

Ad.3 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie było dostępne na tabletach radnych 

oraz jest dostępne na BIP Wojciechowice. Poprosił o zadawanie pytań odnośnie 

sprawozdania. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie. 

 

Ad.4 
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Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdanie było dostępne na tabletach radnych 

oraz jest dostępne na BIP Wojciechowice. Poprosił o zadawanie pytań odnośnie 

sprawozdania. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Ad.5 

Przewodniczący Rady poinformował, że sprawozdania były dostępne na tabletach radnych 

oraz są dostępne na BIP Wojciechowice. Poprosił o zadawanie pytań odnośnie sprawozdań. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie. 

Ad.6 

Przewodniczący Rady: Poprosił Przewodniczących Komisji Rady Gminy w Wojciechowicach 

o przedstawienie opinii na temat procedowanych projektów uchwał (opinie z komisji  

stanowią załączniki do protokołu). 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący Rady: Poprosił Skarbnik Gminy Sylwię Dziobę o przedstawianie opinii 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach. 

Skarbnik Sylwia Dzioba: Przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach  

w sprawach: 

a) opinii o projekcie uchwały budżetowej Gminy Wojciechowice 2022 rok, 

b) opinii o projekcie uchwały Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wojciechowice 

na lata 2022-2030, 

c) możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w projekcie uchwały 

budżetowej Gminy Wojciechowice na 2022 rok. 

Nie było pytań do treści przedstawionych opinii. 

 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik zarządził 10 minut przerwy – 09:37 

Przewodniczący wznowił obrady sesji – 09: 48 

  

Ad.8 

Przewodniczący Rady Grzegorz Wójcik poddał pod głosowanie uchwały w sprawach: 

a) Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2022-2033 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/229/2022 
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w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wojciechowice na lata 2022-2033 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

 

b) uchwalenia budżetu Gminy Wojciechowice na 2022 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Wójt Szymon Sidor: Przedstawił inwestycje zawarte w budżecie gminy na 2022 rok. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/230/2022 

 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wojciechowice na 2022 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

c) uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/231/2022 

 

w sprawie uchwalenia Planu Pracy Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Rady 

Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/232/2022 
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w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu 

Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Samorządowych, Oświatowych, Społecznych i 

Obywatelskich Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/233/2022 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Spraw Samorządowych, Oświatowych, 

Społecznych i Obywatelskich Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

f) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wojciechowicach na 2022 rok 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/234/2022 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Wojciechowicach 

na 2022 rok 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

g) wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalania wysokości stawki tej opłaty 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/235/2022 



6 

 

 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalania wysokości stawki tej opłaty 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

h) wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właściciela nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/236/2022 

 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

i) warunków i trybu składania deklaracji o wysokości  opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/237/2022 

 

w sprawie warunków i trybu składania deklaracji o wysokości  opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

j) pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 
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Uchwałę Nr XXXIII/238/2022 

 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 

Głosowanie:   „za” – 14                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

k) przekazania skargi według właściwości  

 

Przewodniczący zwrócił się o odczytanie treści uchwały. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionego projektu uchwały w związku z powyższym 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. 

Rada Gminy w głosowaniu jawnym podjęła: 

Uchwałę Nr XXXIII/239/2022 

 

w sprawie przekazania skargi według właściwości 

 

Głosowanie:   „za” – 13                   „przeciw” - 0                    „wstrzymało się” – 0 

 

 

Ad. 9 

 

Przewodniczący Rady poprosił o zabranie  głosu radnych w punkcie wolne wnioski. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu w tym punkcie.    

 

Ad.10 

Przewodniczący Rady: Poprosił Wójta Gminy Szymona Sidora o przedstawienie sprawozdania  

z działalnością Wójta w okresie między sesjami.  

Wójt Szymon Sidor: Podziękował za uchwalenie budżetu na 2022 rok. 

Wójt Szymon Sidor: Przedstawił informacje z działalności międzysesyjnej ( Informacje 

stanowią załącznik do protokołu). 

 

 Ad. 11 

 

Przewodniczący zamknął obrady XXXIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach słowami  

„ Zamykam obrady XXXIII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach”. 

Zakończenie sesji o godz. 10:26. 

 

Protokołowała  

Sulewska Katarzyna 

Podinspektor ds. obsługi Rady Gminy 


